



Sayı: 30

TSİP: REFERANDUM İÇİN MÜCADELE EDİCEĞİZ

İşçilerin Senlika seçmek için referandum hakkı ile ilgili olarak işçilerin düzenlediği basın toplantısına katılan Türkiye Sosyalist İşçi Partisi (TSİP) genel sekreteri Yalçın Yusufoglu, "İşçilerimizin senlika seçme özgürlüğünün güvencelerinden birisi olan serbest çalışma hakkının elde edilmesi için sonuna dek mücadele edeceğiz ve geniş işçi yığınlarıyla birlikte işçilerin em demokratik isteklerinin gerçekleştirilmesi için direneceğiz." demiştir. TSİP genel sekreteri ayrıca 15-16 Haziran olaylarından Bossa İskenderun Gıslaved Üker olaylarına kadar pek çok büyük işçi direnişinin referandum özgürlüğünün bu bağlamından doğduğunu hatırlatmıştır.



İşçilerin referandum hakkını elde etmek amacıyla çeşitli senlika lar ve demokratik örgütlerle birlikte düzenledikleri basın toplantısına katılan TSİP genel sekreteri Yalçın Yusufoglu basına bir yazılı demec verecek şekilde sunuları söylemiştir.

"İşçi sınıfımızın sendika seçme özgürlüğü yoktur. Sarı sendikalarla işbirliği halindeki devletin bürokrasi çarkı mevcut vasalılarla beraber işverenlerin lehine işçinin aleyhine çalışmaktadır.

İşverenlerin emrindeki tüm bu kurumları işçinin zararına işletmeye mutlaka son vermek gerekir. Bu nedenle işçilerimiz işverenlere ve onların güdümündeki sarı sendikalara karşı verdiği haklı demokratik mücadelede ken i varlığını fiilen ortaya koymaya kararlıdır.

İşçilerimiz referandum hakkı için uzun yıllar daha ele etmiştir. 15-16 Haziran 1970 olayları, em. isteyen Adana Bossa olayları, Gıslaved olayları bu yılki büyük İskenderun direnişisi geçen ayki Üker olayları ve daha nice büyük küçüklü işçi direnişisi senlika seçme özgürlüğü uğruna ortaya konulmuştur. Ve işçi sınıfımız bu hakkı elde edinceye kadar mücadelesinden vazgeçmeyecektir.

TSİP ve işçi sınıfımız senlika seçme özgürlüğünü elde edinceye kadar 274-275 sayılı senlikalar ve toplu sözleşmeler kanunlarındaki anti-demokratik hükümler er iptal edilinceye kadar mücadeleye edecektir.

TÜRKİYE

